
 

REPUBLICA  MOLDOVA 

               

CONSILIUL RAIONAL UNGHENI 
   

MD-3600, or.Ungheni, str.Naţională, 11 

tel/fax (236) 2-27-26, e-mail: contact@crungheni.md 

 

 

  

                                                              DECIZIE  

  

nr.  1/1                                                                  din 10.01.2019 

  

 

 

Cu  privire la suspendarea din funcţie 

 pe perioada campaniei electorale 

 a dnei Ludmila Guzun 

 

 

 

În conformitate cu, art.13 alin.3 lit. c) Cod Electoral nr.1381-XIII din 21.11.1997 ,  

Avînd în vedere cererea  depusă  de dna Ludmila Guzun, preşedintele raionului, 

 

 

 

Consiliul raional Ungheni, 

 

D E C I D E: 

 

 

 

Dna  Ludmila Guzun, preşedintele raionului, se suspendă din funcţie pe perioada 

campaniei electorale a alegerilor parlamentare din 24.02.2019, începînd cu data de  

29.12.2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Preşedintele şedinţei                                                  Victor FILIPOVICI                      

 

 

 Contrasemnează: 

 Secretarul Consiliului raional                         Rodica  LIȚCAN 

 

  

mailto:contact@crungheni.md

